EDITAL Nº 001/2026 – INEP: 23149434 – EEMTI Monsenhor Horácio Teixeira,  24 de Fevereiro de 2026

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

O(A) Diretor(a) da EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA, INEP: 23149434 no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital
nº 001/2026, torna público o Resultado Preliminar das Inscrições, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS.

BAIXIO - CEARÁ, 24 de Fevereiro de 2026

ASSINATURA DA DIRETORA
Maria Vanda Medeiros de Araújo Ferreira
23149434 – EEMTI MONSENHOR HORÁCIO TEIXEIRA

		2026-02-24T11:12:00-0300